	Nabrzeża na Motławie
	 

	
	 

	Stan.
	Odc.
	Polery
	Zan..przy nab[m]
	Zanurz. przy pontonach
	Uwagi
	 

	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	1.
	110m
	Przystań Żeglugi Gdańskiej
	3,30
	 
	 
	 
	Uwaga: 15m od Mostu Zielonego Tmax = 1,60m.
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	2.
	360m
	Długie Pobrzeże
	1,00
	 
	 
	 
	Część wysoka Długiego Pobrzeża -
zakaz cumowania - Zawiad. Kpt. Portu Nr 7/82.
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	3
	110m
	Rybackie Pobrzeże
	2,20
	 
	 
	 
	Od ul. Wartkiej

Nabrzeże użytkowane przez GOS.
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	4.1
4.2
4.3

4.4


	125m
85m

25m

Od załamania Nb.  do mostu na Radunią
	ul. WARTKA
Od Nb. Rybackie Pobrzeże do kładki
od kładki kierunek Polski Hak
do załamania nabrzeża
Do załamania nabrzeża


	3,30
3,30
1,40
mielizna
	 
	 
	 
	Nabrzeże wzdłuż ul. Wartkiej użytkowane przez GOS i Żeglugę Gdańską.
Zakaz cumowania- mielizna
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	5.1

5.2

5.3


	230m

40m

230m
	Wyspa Spichrzów
	1,20

2,00
1,80
	
	
	
	5.1. Nb. od strony wsch. (Szafarnia)

5.2. Nb. od strony płn. (Obrotnica)

5.3. Nb. od strony zach. (Most Zielony).
Patrz uwaga1)
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	6.1
	Przystań
110m
	Przy Stępce
Pomosty głębokości
	Od

2,00 do 3,10
	 
	 
	 
	Przystań jachtowa przy Stępce. Podczas cumowania nie podchodzić bliżej niż 10m do brzegu wyspy Ołowianka.
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	6.2.
	70m
	Od pomostów do wnęki promowej
	2,30
	 
	 
	 
	Od pomostów do wnęki promowej, głębokości 2,60m – 2,70m
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	7.1
	
	Przystań Marina (Ołowianka)
	2,60
	 
	 
	 
	Przystań MARINA - dla jachtów o
Lccmax = 16m. Jachty cumujące do pomostów od strony Ołowianki
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	7.2
	
	Przystań Marina (ul. Stągiewna)
	2,60
	
	
	
	Jachty cumujące do pomostów od strony ul. Stągiewnej.
	


Dopuszczalne zanurzenia odnoszą się do średniego stanu wody 500.
    1) – Zakaz cumowania-nabrzeże niskie od strony zachodniej (Od Motławy Wyspy Spichrzów – Zawiadomienie Kpt. Portu 4/19//Nb
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